
Lausuntopalvelu.fi 1/2

Sähköteknisen Kaupan Liitto ry

Lausunto

10.01.2022

Asia:  VN/4118/2019

Lausuntopyyntö parlamentaarisen ohjausryhmän ja asiantuntijatyöryhmän 
mietinnöstä, luonnos hallituksen esitykseksi avoimuusrekisterilaiksi

Lausunnonantajan lausunto

Kannatatteko avoimuusrekisterin perustamista Suomeen?

Kyllä

Mikä esillä olevista kolmesta avoimuusrekisterin soveltamisalavaihtoehdosta tulisi valita (eli mihin 
tahoihin kohdistuvaa lobbausta ilmoitusvelvollisuuden tulisi koskea)?

Eduskunta, ministeriöt ja valtion virastot 

Yleiset huomiot esityksestä

Sähköteknisen Kaupan Liitto (STK) ry on pieni, kolmen työntekijän organisaatio, joka edustaa 96 
yritysjäsentään, jotka toimivat tukkukauppoina ja sähköteknisen alan maahantuojina tai 
valmistajina.

 

Sähköteknisen Kaupan liitto tarjoaa päättäjille asiantuntijatietoa toimialaltaan, joka on 
ilmastonmuutoksen torjunnan ja rakennetun ympäristömme digitalisaation kannalta erittäin 
ajankohtainen myös lainsäätäjille. Pyrimme parantamaan valmistelun laatua 
asiantuntijalausunnoillamme sekä oma-aloitteisesti että pyydettäessä.

 

Tämä vaikuttamistoimintamme on täysin avointa: julkaisemme esittämämme näkökannat ja niiden 
perustelut nettisivuillamme ja sosiaalisen median kanavissamme ja pyrimme jatkuvasti 
saavuttamaan niillä myös median huomion.

 

Avoimuudesta on huomattava, että myös jotkin vaikuttamisen kohteet raportoivat tapaamisistaan jo 
nyt vapaaehtoisesti. Esimerkiksi Euroopan parlamentin jäsenistä osa pitää parlamentin 
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verkkosivuillaan julkisesti kirjaa eri vaikuttaja- ja järjestötapaamisistaan, ja Suomen eduskunnan 
valiokuntien julkiset kuulemiset löytyvät litteroituina eduskunnan nettisivuilta.

 

Kannatamme lakisääteisen avoimuusrekisterin perustamista Suomeen. Se olisi omiaan lisäämään 
luottamusta päättäjiimme ja ymmärrystä koko päätöksentekojärjestelmämme toiminnasta.

 

Tämän ehdotuksen mukaisen avoimuusrekisterin haasteet liittyvät siihen hallinnollisen työn 
kasvuun, joka varsinkin pienten järjestöjen voimavaroihin nähden on merkittävä. Vaaditut kaksi 
kertaa vuodessa raportointi vaikuttamistoiminnasta ja kerran vuodessa raportointi taloudellisesta 
näkökulmasta tekisivät hallinnollisesta taakasta raskaan sekä järjestöjen resursseihin että 
saavutettavissa olevaan lisäarvoon nähden.

 

Toivottavasti jatkovalmistelussa löydetään avoimuuden kannalta tarkoituksenmukainen rajaus sekä 
raportointivelvollisten joukkoon että raportoinnin frekvenssiin. STK ry toivoo erilaisten ja eri 
kokoisten toimijoiden kannalta mahdollisimman yksinkertaista ja helppokäyttöistä rekisteriä.

 

Muhonen Sallamaari
Sähköteknisen Kaupan Liitto ry


